

Zielona Góra, 21 sierpień 2020 r.

ADESACI WEDŁUG ROZDZIELNIKA

RZIZG.SZP.2612.22.2020

Dotyczy: *spr. nr 15/PN/WGSI/2020*

Odpowiadając na pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „**Zakup i dostawa kontenerów sanitarnych**”, niniejszym informuję:

Pytanie nr 1:

Czy jest jakiś przykładowy projekt kontenerów. Chodzi o wymiary, rozłożenie oraz układ drzwi i okien, prosimy o zarys.

Odpowiedź:

Wszystkie dane dotyczące kontenera sanitarnego zawarte są w Wymaganiach Eksploatacyjno-Technicznych (WET) dla kontenera sanitarnego - pkt II Wymagania ogólnotechniczne, oraz w opisie technicznym kontenera zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie warstwy zewnętrznej z blachy stalowej płaskiej ocynkowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie warstwy zewnętrznej z blachy stalowej płaskiej ocynkowanej, pod warunkiem zapewnienia odprowadzenia wody z dachu oraz zapewnienia możliwości piętrowania kontenera.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy cynkowanej o grubości min. 0,5mm, profilowanej, lakierowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy ocynkowanej o grubości min. 0,5 mm, profilowanej, lakierowanej.

SZEF ZARZĄDU


płk Piotr PŁOCHA